[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            «30»09. 2013 г.

                        № 500-п
            О присвоении наименования новой улице,
            расположенной на территории города Сорска

 В соответствии гл.3 ст.16 п.27 Федерального закона от 06.01.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 5 п. 27 и ст. 27 п. 27 Устава муниципального образования город Сорск, и в связи с формированием земельных участков, предназначенных для предоставления льготной категории граждан под индивидуальное жилищное строительство, администрация  города Сорска Республики Хакасия

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Присвоить наименование новой улице, расположенной в городе Сорске параллельно ул. Спортивная – улица Зелёная.
            2. Установить стандарт на краткое написание наименования новой улицы: ул. Зелёная.
            3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден».

            Глава города                                                                      А. А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА